
Contacto

Teléfono +34 942318950
Fax +34 942212080
Correo Electrónico contratacion@cantur.com

Dirección Postal

Albert Einstein, 4
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp.23.0747.AC.SU. 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2024 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sociedad Regional Cántabra de Promoción Turística S.A. CANTUR S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantur.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato mixto de servicios de revisión y reparación y suministro de las emisoras y
sus componentes para la Temporada 2023-2024

Servicios de revisión y reparación y suministro de las emisoras y sus componentes para la TemporadaDescripción 
2023-2024, para la Estación de Esquí-Montaña de Alto Campoo
Valor estimado del contrato 22.940 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.757,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.940 EUR.

Clasificación CPV
32200000 - Aparatos transmisores de radiotelefonía, radiotelegrafía, radiodifusión y televisión.
50333000 - Servicios de mantenimiento de equipo de radiocomunicaciones.
50333100 - Servicios de reparación y mantenimiento de radiotransmisores.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Se establece la duración del contrato en una temporada de nieve, de acuerdo con lo establecido en el
Informe de Necesidad

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

mejor oferta

http://www.cantur.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@cantur.com

Dirección Postal

Albert Einstein, 4, 2ª planta
(39011) Santander España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KEYTRON ELECTRONICA S.A.
NIF A48152581
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Hurtado de Amezaga 20
(48088) BILBAO España

Contacto

Teléfono +34 944167855
Correo Electrónico correo@keytron.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.757,4 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 02/01/2024
Plazo de Formalización Del 02/01/2024 al 23/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Sociedad Regional Cántabra de Promoción Turística S.A. CANTUR S.A.
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5845a66e-b188-4028-8456-abb34768ac7b


Contacto

Correo Electrónico contratacion@cantur.com

Dirección Postal

Albert Einstein, 4, 2ª planta
(39011) Santander España

Presentación de recursos

Sociedad Regional Cántabra de Promoción Turística, S.A.

Proceso de Licitación

Abierto, Ordinario, por aplicación de criterios autómaticos.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/11/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

reducción en el plazo de revisión de emisoras y equipos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FqfSkhtjJR9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000012372311 |  2024-000003063 | Tue, 02 Jan 2024 10:52:23:035 CET 170418901110390292UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FqfSkhtjJR9PLkba5eRog%3D%3D

